

برگزاری جلسه کمیته فنی و عمرانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، جلسه کمیته فنی و عمرانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در حضور دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه برگزار گردید.



در این جلسه در خصوص ایمنی سازی سازه‌های دانشجویی تحت نظر و مساعدت کمیته ایمنی دانشگاه، تهیه نقشه های عمرانی و معماری ساختمان جدید آموزشگاه فنی و حرفه ای میانه، جمع آوری درخواست های عمرانی مصور مراکز تابعه استان و ارسال آنها به کمیته عمرانی دانشگاه فنی و حرفه ای، احداث مسیر ورودی آموزشگاه فنی و حرفه ای شماره 2 تبریز و بررسی نواقص عمرانی و اخذ گواهی استاندارد آتش نشانی سالن آمفی تئاتر دانشکده فنی و حرفه ای شماره یک تبریز بحث و بررسی گردید. در انتهای این مراسم دکتر احد بهشتی اصل ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات و فعالیت های کمیته فنی و عمرانی، مهندس امیرعباس جعفری راد را به سمت مسئول کمیته فنی و عمرانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی منصوب نمود.

شماره: ۱۱۳/۲۰۳/۲۰۲۰
تاریخ: ۳۹۸/۱/۳۱
پوست:

پسری



وزارت آموزش عالی و جوانی و ورزش
دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

همکار محترم جناب آقای مهندس امیر عباس جعفری راد

با سلام و احترام:

به موجب این ابلاغ با حفظ سمت قبلی به عنوان «مسئول کمیته فنی و عمرانی» دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی تعیین می گردید. امید است با استعانت از خداوند متعال، توجهات حضرت ولی عصر(عج) و پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در جهت تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و در راستای منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید و خدمت به نظام آموزش عالی (فنی و حرفه ای) بر اساس شرح وظایف محوله و مقررات و زیر نظر مسئولین مربوطه موفق و موید باشید. د.د.

احد بهشتی اصل

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

باجام



شرح وظایف کمیته فنی و عمرانی

رای طرح های عمرانی مرکز.
تذکره بر حسن انجام کار مشاوران و پیمانکاران طرح های عمرانی مرکز.
رسی صورت وضعیت ها و موارد مالی طرح های عمرانی.
رای طرح های امنیتی و مورد نیاز مرکز.
نامه ریزی و تامین لوازم و مصالح مورد نیاز طرح های عمرانی.
تذکره بر اجرای طرح های ساختمانی، تاسیساتی و همچنین تعمیرات اساسی و نگهداری ساختمان های واحد مختلف مرکز.
تهیه بودجه های عمرانی مرکز برای تصویب در بودجه سالانه کشور.
رای نقشه جامع طرح های عمرانی مرکز.
نامه ریزی و اجرای طرح فضای سبز مرکز در چهارچوب طرح جامع مرکز.
تهیه برنامه لازم برای تعمیرات و نگهداری ساختمان ها و تاسیسات مختلف و بررسی و تایید پیشنهاد های تعمیراتی برات فنی در ساختمان ها و تاسیسات.
ورود و پیشنهاد خرید وسایل، مصالح ساختمانی و تاسیساتی مورد نیاز مرکز.
تذکره بر انجام تعمیر و نگهداری ساختمانها، تاسیسات و لوازم مربوط (از قبیل شبکه های آب، برق، گاز و ...) در مرکز.
جمع آوری اطلاعات لازم برای تنظیم بودجه طرح های عمرانی مرکز.
رسی طرح های عمرانی و پیشنهادات واحد های مرکز برای توسعه و عمران با توجه به اولویت ها، امکانات و اعتبارات مصوب و بر اساس بخشنامه ها و دستورالعمل های مصوب و پیگیری بودجه پروژه ای عمرانی تا مرحله اجرا و گزارش و ارزیابی منظم پیشرفت فیزیکی طرح ها و پروژه ای عمرانی و سایر امور مربوط بر اساس برنامه زمانبندی شده.

شماره: ۱۱۳/۲۰۳/۲۰۲۰
تاریخ: ۳۹۸/۱/۳۱
پوست: